СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЛБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27.04.2021    № 31
  с. Красный Лиман

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской
области от 30.09.2015 №12
«Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления
«п.Павловка,п.Тарасовка»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Краснолиманском  сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Краснолиманского  сельского поселения от 24.07.2014 г. № 132, в соответствии со ст. 18 Устава Краснолиманского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснолиманского  сельского поселения Панинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2015 № 12 ««Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «п.Павловка,п.Тарасовка»
 следующие изменения:
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в  периодическом  печатном издании «Краснолиманский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Краснолиманского
 сельского поселения                                               	А.А.Барабанов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Краснолиманского сельского поселения
от 27.04.2021 г.   № 31

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «п.Павловка»

Границы  ТОС «Павловский»  Панинского района  Воронежской области находятся  в  границах  посёлка Павловка, в котором   расположен  «Святой  источник  Покрова  Пресвятой  Богородицы».

[bookmark: _GoBack]